FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DA

ALTA MOGIANA - FUNDAM

 Processo Seletivo de Provas Nº 01/2020

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente do Conselho Superior da FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL E CULTURAL DA ALTA MOGIANA – FUNDAM, usando das suas atribuições

legais:

I. FAZ SABER que, conforme previsto no Edital do Processo Seletivo de Provas N°

01/2020 para o cargo de Auxiliar Administrativo, “O PROCESSO SELETIVO DE

PROVAS, para todos os efeitos, terá validade de 12 (dose) meses podendo ser

prorrogado por igual período a partir da data da Homologação, que será publicada no

Jornal Oficial do Município; nos endereços https://www.facebook.com/FUNDAMSTZ,

www.fundam.org.br e www.integribrasil.com.br, e ainda, afixado no quadro de avisos da

FUNDAM.”

RESOLVE PRORROGAR o prazo da validade do Processo Seletivo para o provimento da

função acima mencionada, homologado em 05/02/2021, conforme publicado no Diário Oficial

de Sertãozinho/SP, Edição n° 313, página 9. A lista de classificação está disponível na Internet

nos endereços: www.integribrasil.com.br; www.fundam.org.br, e no Diário Oficial de

Sertãozinho/SP, Edição n° 313, páginas 10, 11 e 12.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital resumo; o edital completo fica à disposição por afixação nos locais de costume da

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DA ALTA MOGIANA

– FUNDAM e pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br ou www.fundam.org.br,

visando atender ao interesse público.

Sertãozinho/SP, 04 de fevereiro de 2022.

PAULO SÉRGIO GAREFA

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.fundam.org.br/
http://www.fundam.org.br/
http://www.fundam.org.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.fundam.org.br/
http://www.fundam.org.br/

	EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO